[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12.02.2020г.                                                                                                                    № 5
ст. Аламбай
Об утверждении нового состава
Административной комиссии.

             1.Утвердить новый состав административной комиссии.(список
                 прилагается)
               2. Решение № 18 от 14.06.2018  считать утратившим силу.

             3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края.

             4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельсовета                                                                 С.Г.Грачёв

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к Решению №5 от 12.02.2020г.
                                                                            Список нового состава

                                                                            Административной комиссии :

1. Грачёв Сергей Геннадьевич-председатель
2. Захарова Нина Владимировна-секретарь

3. Боброва Татьяна Александровна-член

4. Шабалина Елена Александровна-член

5. Шик Татьяна Викторовна-член